
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Opalenica na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572),  art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 i 1572) oraz art.17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) Rada Miejska w Opalenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy Opalenica na zadania 

służące tworzeniu warunków rozwoju dla rodzinnych ogrodów działkowych stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr LV/334/2017 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 30 listopada 2017 r. zmienionej uchwałą  

Nr XXXVII/225/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r. w §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dotacja w danym roku budżetowym może być udzielona w wysokości do 80% poniesionych 

kosztów, ale w kwocie nie większej niż 50 000,00 zł nakładu na zadanie, o którego dofinansowanie 

ubiega się Wnioskodawca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Opalenicy 

(-) Olga Mazurek - Lipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9758


		2024-11-28T13:26:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




